
POST  ANOWIENIE  NR  208/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  8 października  2025  r.

w  sprawie  zmian  w skladzie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Złoczewie

Na podstawie art. 167 fi 1 pkt 3 i art. 179 fi 1 pkt l oraz % 4 ustawy z drńa 5 stycznia 2011
r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z 2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w  Sieradzu  I postanawia,

co następuje:

fi l. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Miejskiej Komisji Wyborczej w Złoczewie,

powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Miejskiej  w  Złoczewie

zarządzonych  na dzień  16 listopada  2025  r.  niżej  wymienionych  członków,  z powodu

zrzeczenia  się:

l.  Anna  Teresa  Grzelak-Barszczyk,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Klonowa

2.  Kala  Natalia  Szustak,  zgłoszona  przez  KW  NORłSAALNY  KRAJ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Złoczew

% 2. Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1.  Małgorzata  Izabela  Ludziejewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Złoczew

2.  Alfreda  Stanisława  Wesołowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Złoczew

8, 3. Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

J@11135z  ((3{31  Elektronicznie podpisany przez
Tomasz  Rafał Kucharski

Kucharski  Data:2025.10.0809:22:28+02'00'

Tomasz  Rafał  Kucharski


